20/07/2023 12:16 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=629351&tp=r&reme=108&dest=818&lidos=all&recebidos=n&nocache… 1/1

Macaé, 20 de julho de 2023

Ofício Digital Nº: 3358/2023

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Ofício Digital 1473-23 - Ind. 1361-23 Ver. George Jardim

Em resposta ao documento nº: 5621/2023

Ao Setor RELAÇÕES LEGISLATIVAS

Sr. Secretário,

Eam entenção ao Ofício Digital 5621/2023, que trata da Indicação Legislativa 1361/2023 (reparo ponte
acesso ao Hotel Fazenda Bom Viver no Sana), informamos que os reparos foram realizados.

Renovando votos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente

RODRIGO FRANCO CURVELO
Secretário Municipal Adjunto de Interior
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Secretaria Municipal Adjunta de Interior